
IT

2024ANNO:

PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI TRASFORMATI

RISO

09.4112Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Thailand  4 682 000  748 581 702  4 681 992    8 0.625449% 14/12/2023 01/01/2024 01/09/2024
01/02/2024 - 29/02/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Thailand 01/01/2024 01/09/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 Thailand   6 894   6 894   6 894    0 100.000000% 22/09/2024 01/10/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 Thailand 01/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 Thailand 01/10/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4116Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,897/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4116Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 United States  1 910 000  2 860 000  1 909 998    2 66.783216% 14/12/2023 01/01/2024 01/09/2024
01/02/2024 - 29/02/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 United States 01/01/2024 01/09/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 United States   5 443   5 443   5 443    0 100.000000% 22/09/2024 01/10/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 United States 01/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 United States 01/10/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4117Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,898/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4117Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 India  1 458 000  199 883 000  1 457 993    7 0.729426% 14/12/2023 01/01/2024 01/09/2024
01/02/2024 - 29/02/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 India 01/01/2024 01/09/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 India    539    0    0    539 0.000000% 22/09/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 India    833    0    0    833 0.000000% 22/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 India    833

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4118Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,899/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4118Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Pakistan  1 370 000  195 910 000  1 369 993    7 0.699300% 14/12/2023 01/01/2024 01/09/2024
01/02/2024 - 29/02/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Pakistan 01/01/2024 01/09/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 Pakistan    82    0    0    82 0.000000% 22/09/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 Pakistan    82    82    82    0 100.000000% 22/10/2024 01/11/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 Pakistan 01/11/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4119Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,900/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4119Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK)  3 041 000  249 574 000  3 040 991    9 1.218476% 14/12/2023 01/01/2024 01/09/2024

01/02/2024 - 29/02/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/03/2024 - 31/03/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/04/2024 - 30/04/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/05/2024 - 31/05/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,901/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4119Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/06/2024 - 30/06/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/07/2024 - 31/07/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/08/2024 - 31/08/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/09/2024 - 30/09/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/01/2024 01/09/2024

01/10/2024 - 31/10/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK)    695    0    0    695 0.000000% 22/09/2024

01/11/2024 - 30/11/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK)   15 447   15 447   15 447    0 100.000000% 22/10/2024 01/11/2024

01/12/2024 - 31/12/2024

All third
countries (excl.
IN-PK-TH-US-
UK) 01/11/2024

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4127Numero d’ordine

Manual Suspension Date Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,902/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4127Numero d’ordine

Automatic Suspension Date
Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 United States  7 153 000  1 416 229  1 416 229  5 736 771 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 United States  5 736 771   820 000   820 000  4 916 771 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 United States  4 916 771  1 700 000  1 700 000  3 216 771 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 United States  14 682 771   725 000   725 000  13 957 771 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 United States  13 957 771  2 359 656  2 359 656  11 598 115 100.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 United States  11 598 115   670 000   670 000  10 928 115 100.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 United States  18 101 093  1 434 000  1 434 000  16 667 093 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 United States  16 667 093  1 181 840  1 181 840  15 485 253 100.000000% 22/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 United States  15 485 253  3 100 920  3 100 920  12 384 333 100.000000% 22/08/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4128Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,903/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4128Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Thailand  8 864 000  2 459 419  2 459 419  6 404 581 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Thailand  6 404 581   506 908   506 908  5 897 673 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Thailand  5 897 673   186 497   186 497  5 711 176 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Thailand  10 143 176  1 881 388  1 881 388  8 261 788 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Thailand  8 261 788  1 846 710  1 846 710  6 415 078 100.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Thailand  6 415 078   361 352   361 352  6 053 726 100.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Thailand  10 485 726  3 511 002  3 511 002  6 974 724 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Thailand  6 974 724  4 726 568  4 726 568  2 248 156 100.000000% 22/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Thailand  2 248 156  1 427 645  1 427 645   820 511 100.000000% 22/08/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import
Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4129Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,904/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4129Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Australia   240 000    0    0   240 000 0.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Australia   240 000   240 000   240 000    0 100.000000% 22/06/2024 01/07/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Australia 01/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Australia 01/07/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal
Manual Suspension Withdrawal Date

Reference Quantity Requirement

09.4130Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,905/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4130Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/04/2024 - 30/04/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK)  1 532 000  212 515 000  1 531 994    6 0.720890% 22/03/2024 01/04/2024

01/05/2024 - 31/05/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK) 01/04/2024

01/06/2024 - 30/06/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK) 01/04/2024

01/07/2024 - 31/07/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK) 01/04/2024

01/08/2024 - 31/08/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK) 01/04/2024

01/09/2024 - 30/09/2024

All third
countries (excl.
AU-TH-US-UK) 01/04/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4138Numero d’ordine

Manual Suspension Date Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,906/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4138Numero d’ordine
Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/10/2024 - 31/10/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  14 779 042 1 958 065 645  14 779 023    19 0.754777% 22/09/2024 01/10/2024

01/11/2024 - 30/11/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/10/2024

01/12/2024 - 31/12/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/10/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4148Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,907/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4148Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 416 000    0    0  1 416 000 0.000000% 14/12/2023

01/02/2024 - 29/02/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 416 000    0    0  1 416 000 0.000000% 22/01/2024

01/03/2024 - 31/03/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 416 000    0    0  1 416 000 0.000000% 22/02/2024

01/04/2024 - 30/04/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 416 000    0    0  1 416 000 0.000000% 22/03/2024

01/05/2024 - 31/05/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 416 000   3 060   3 060  1 412 940 100.000000% 22/04/2024

01/06/2024 - 30/06/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 412 940   30 992   30 992  1 381 948 100.000000% 22/05/2024

01/07/2024 - 31/07/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 381 948    0    0  1 381 948 0.000000% 22/06/2024

01/08/2024 - 31/08/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 381 948    0    0  1 381 948 0.000000% 22/07/2024

01/09/2024 - 30/09/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 381 948    0    0  1 381 948 0.000000% 22/08/2024

01/10/2024 - 31/10/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 382 968    0    0  1 382 968 0.000000% 22/09/2024

01/11/2024 - 30/11/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 382 968    0    0  1 382 968 0.000000% 22/10/2024

01/12/2024 - 31/12/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  1 382 968

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal
Manual Suspension Withdrawal Date

Reference Quantity Requirement

09.4149Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,908/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4149Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Thailand  34 110 000   47 248   47 248  34 062 752 100.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Thailand  34 062 752   140 000   140 000  33 922 752 100.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Thailand  33 922 752   121 500   121 500  33 801 252 100.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Thailand  33 801 252   788 070   788 070  33 013 182 100.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Thailand  33 013 182   147 500   147 500  32 865 682 100.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Thailand  32 865 682   23 000   23 000  32 842 682 100.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Thailand  47 461 682   236 892   236 892  47 224 790 100.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Thailand  47 224 790   126 978   126 978  47 097 812 100.000000% 22/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Thailand  47 097 812   24 800   24 800  47 073 012 100.000000% 22/08/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 Thailand  47 073 012   649 000   649 000  46 424 012 100.000000% 22/09/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 Thailand  46 424 012   49 600   49 600  46 374 412 100.000000% 22/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 Thailand  46 374 412

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4150Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,909/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4150Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 Australia  7 496 500    0    0  7 496 500 0.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 Australia  14 993 000    0    0  14 993 000 0.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 Australia  14 993 000    0    0  14 993 000 0.000000% 22/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 Australia  14 993 000    0    0  14 993 000 0.000000% 22/08/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 Australia  14 993 000    0    0  14 993 000 0.000000% 22/09/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 Australia  14 993 000    0    0  14 993 000 0.000000% 22/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 Australia  14 993 000

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4153Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,910/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4153Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 14/12/2023
01/02/2024 - 29/02/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 22/01/2024
01/03/2024 - 31/03/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 22/02/2024
01/04/2024 - 30/04/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 22/03/2024
01/05/2024 - 31/05/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 22/04/2024
01/06/2024 - 30/06/2024 United States  4 217 000    0    0  4 217 000 0.000000% 22/05/2024
01/07/2024 - 31/07/2024 United States  8 434 000    0    0  8 434 000 0.000000% 22/06/2024
01/08/2024 - 31/08/2024 United States  8 434 000    0    0  8 434 000 0.000000% 22/07/2024
01/09/2024 - 30/09/2024 United States  8 434 000    0    0  8 434 000 0.000000% 22/08/2024
01/10/2024 - 31/10/2024 United States  8 434 000    0    0  8 434 000 0.000000% 22/09/2024
01/11/2024 - 30/11/2024 United States  8 434 000    0    0  8 434 000 0.000000% 22/10/2024
01/12/2024 - 31/12/2024 United States  8 434 000

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4154Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,911/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4154Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK)  5 622 500  406 572 500  5 622 493    7 1.382902% 14/12/2023 01/01/2024

01/02/2024 - 29/02/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/01/2024

01/03/2024 - 31/03/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/01/2024

01/04/2024 - 30/04/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/01/2024

01/05/2024 - 31/05/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/01/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,912/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4154Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/06/2024 - 30/06/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/01/2024

01/07/2024 - 31/07/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK)  5 628 260  308 615 280  5 628 254    6 1.823713% 22/06/2024 01/07/2024

01/08/2024 - 31/08/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/07/2024

01/09/2024 - 30/09/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/07/2024

01/10/2024 - 31/10/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/07/2024

01/11/2024 - 30/11/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/07/2024

01/12/2024 - 31/12/2024

All third
countries (excl.
AU-GY-TH-US-
UK) 01/07/2024

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4166Numero d’ordine

Manual Suspension Date Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,913/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4166Numero d’ordine

Automatic Suspension Date
Manual Suspension Date

01/01/2024 - 31/01/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  7 480 000 1 245 833 600  7 479 983    17 0.600401% 14/12/2023 01/01/2024

01/02/2024 - 29/02/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/01/2024

01/03/2024 - 31/03/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/01/2024

01/04/2024 - 30/04/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/01/2024

01/05/2024 - 31/05/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/01/2024

01/06/2024 - 30/06/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/01/2024

01/07/2024 - 31/07/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  14 962 017 2 332 605 025  14 961 997    20 0.641429% 22/06/2024 01/07/2024 01/09/2024

01/08/2024 - 31/08/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/07/2024 01/09/2024

01/09/2024 - 30/09/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/07/2024 01/09/2024

01/10/2024 - 31/10/2024
Erga Omnes
(excl. UK)   3 494   10 482   3 493    1 33.333333% 22/09/2024 01/10/2024

01/11/2024 - 30/11/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/10/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,914/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4166Numero d’ordine

Automatic Suspension Date

01/12/2024 - 31/12/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/10/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Reference Quantity Requirement

09.4168Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,915/15,818



IT

2024ANNO:

RISO

09.4168Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

01/09/2024 - 30/09/2024
Erga Omnes
(excl. UK)  28 360 000 2 240 444 000  28 359 983    17 1.265820% 22/08/2024 01/09/2024

01/10/2024 - 31/10/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/09/2024

01/11/2024 - 30/11/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/09/2024

01/12/2024 - 31/12/2024
Erga Omnes
(excl. UK) 01/09/2024

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

09.4729Numero d’ordine

Automatic Suspension Date Manual Suspension Date

Periodo di
riferimento Origine

Disponibile
prima

dell’attribuzi
one (kg)

Richieste da
tutti gli Stati
membri (kg)

Totale
attribuito (kg)

Saldo dopo
l’attribuzione

(kg)

Coefficiente
di

attribuzione
(in %)*

Data di
entrata in

vigore

Domande
sospese dal

Domande
respinte dal

* Coefficiente di attribuzione da applicare alle domande di titoli di import

Revoca della
sospensione

dal

Manual Suspension Withdrawal Date
Reference Quantity Requirement

Situazione al: 03/11/2024AGRI Contingenti tariffari - Coefficienti di attribuzione e decisioni

8,916/15,818


